
یادی از شهید مدافع حرم سیدمهدی جودی ثانی
شهیدی که پدرش مریدش بود!

شهید مدافع حرم ســیدمهدی جودی ثانی، در 
تاریخ 14 تیر 1362 در یک خانواده مذهبی و فرهنگی 
در شهرســتان درگز دیده به جهان گشــود. از ابتدای 
زندگی خویش با توســل به ائمه اطهار)علیهم السلام( 
و ولی  زمان خویش رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( 
در تلاش برای برقراری عدل و اهتزاز پرچم جمهوری 
اســلامی ایران بود. او در سال 1383 با توجه به علاقه 

به اســلام و انقلاب برای حفظ و حراست از سرزمین مادری خویش با به تن کردن 
لباس مقدس ارتش جمهوری اســلامی ایران پای در راه جهاد گذاشت. این شهید 
بزرگوار حدود 8 سال در سخت ترین نقاط مرزی کشور در استان خوزستان خدمت 
کرد. شــهید جودی از مداحان اهل بیت)علیهم الســلام( و یک ارتشی ولایت  مدار و 
پــا در رکاب بود. پس از هتک حرمت گروهک تروریســتی تکفیری داعش به حرم 
ائمه اطهار)علیهم الســلام( به صورت داوطلبانه خواستار حضور در جبهه های دفاع از 
حرم حضرت زینب)ســلام الله علیها( شد. شوق شــهادت در وجود این ارتشی دلاور 
ســبب حضور وی در ســوریه، مرکز مقاومت در برابر تکفیر و تکفیری شد. شهید 
ســید مهدی جودی ثانی در تاریــخ 20 تیر 1396 بــه آرزوی دیرینه خود یعنی 
شهادت رسید. حاج سیدعلی پدر شهید سیدمهدی جودی ثانی درباره او گفته بود: 
»ســیدمهدی نیز برای من همانند یوسفی بود که علاوه بر تفاوتش با دیگر فرزندان 
مرا مرید خود کرده بود و آینه تمام نمای خداوند برای تمام اعضای خانواده شده بود؛ 
همچنان که مقام معظم رهبری نیز آینه تمام نمای خدا بر امت اسلام هستند و این 

به سبب مهر و محبتی است که ایشان در دل ها ایجاد کرده اند.«

حدیث دشت عشق

ســخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی صحبت هایی را در مورد احراز صلاحیت سه نامزد 
ریاست فدراسیون فوتبال انجام داد.

علی خضریان در مورد انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال و موضع کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی در مورد 
صلاحیت 3 نامزد حاضر در انتخابات اظهار داشت: موضع این کمیسیون همان موضعی است که ریاست کمیسیون جناب 
پژمانفر در رسانه ها اعلام کردند و ابراز نگرانی کمیسیون در مورد مسئولانی است که دارای محکومیت قضایی یا پرونده باز 

در مراجع قضایی باشند یا اینکه پرونده آنها در حال جمع بندی و رو به محکومیت است.
ســخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس تأکید کرد: در صورتی که شرایط این افراد احراز شود کمیسیون اصل 90 به 
این مسئله ورود خواهد کرد و وزیر محترم ورزش و جوانان باید در کمیسیون اصل 90 پاسخگوی این مسئله باشند. هم 
وزیر و هم تمامی مسئولانی که این گوشزدها را نادیده بگیرند در آینده مورد توجه قرار خواهند گرفت و اگر در این تعلل ها 

تعمدی باشد دستگاه قضایی محل رسیدگی به این مسائل خواهد بود.
پیش از این هم حجت الاسلام والمسلمین نصرالله پژمان فر، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در صحبت هایی عنوان 
داشــت: انتظار داریم دستگاه قضایی ورود کرده و مســتندات را بررسی کند. در به کارگیری افراد باید احراز صلاحیت را 
توجه کنیم. بحث عدم صلاحیت تا زمانی که حکم قضایی صادر نشود، ثابت نمی شود اما معنایش این نیست که صلاحیت 
دارد. برای موضوع انتخاب یک نفر باید تعیین صلاحیت کنیم. کسانی که در مظان عدم صلاحیت هستند و شائبه دارند از 

لحاظ بنده به عنوان رئیس کمیسیون اصل نود حق شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال را ندارند.

منع حضور افراد دارای پرونده  باز قضائی در انتخابات فوتبال 
بانوان ملی پوش کشــورمان با کســب مدال های رنگارنگ و افتخارآفرینی رکوردهای خوبی را از خود به جا 

گذاشتند.
پنجمین دوره بازی های کشــورهای اســلامی در حالی به میزبانی قونیه پیگیری می شود که بانوان کشورمان در رشته های 
مختلف موفق به رکوردشــکنی، تاریخ  سازی و شکستن طلسم شدند تا بار دیگر علاوه بر بالا بردن پرچم کشورمان در یک رویداد 
بین المللی ثابت کنند با حجاب و پوشش اسلامی مانعی برای کسب موفقیت ندارند. در همین خصوص می توان به فینالیست شدن 
بانوان والیبالیست و کسب مدال های متعدد در وزنه برداری، تکواندو و ورزش جانبازان و معلولین اشاره کرد که در نوع خود بی نظیر 
بود و حتی در برخی برای نخستین بار رخ داد. بانوان ورزشکار کشورمان که با کسب مدال های متعدد در مسابقات قهرمانی آسیا 
و جهانی بارها با پوشش خود توجه رسانه های خارجی را جلب کرده بودند و حتی الگویی برای کشورهای مسلمان دیگر بودند در 
بازی های قونیه هم ثابت کردند حرف هایی برای گفتن دارند. از جمله این موفقیت ها می توان به صعود تیم ملی والیبال بانوان به 
فینال و طلسم شکنی بعد از 56 سال اشاره کرد. والیبالیست های دختر ایران در این دوره از بازی ها در مرحله گروهی در نخستین 
دیدار برابر ازبکستان پیروز شدند اما در بازی دوم مقابل ترکیه میزبان این دوره از رقابت ها 3 بر صفر مغلوب شدند. والیبالیست ها 
در مرحله نیمه نهایی 3 بر یک مقابل آذربایجان پیروز شدند تا راهی فینال شوند. در نهایت هم صاحب گردن آویز نقره شدند.  در 
وزنه برداری هم رکوردهای خوبی کسب شد. الهام حسینی در دسته 81 کیلوگرم در بازی های کشورهای اسلامی با رکورد 100 
کیلو یک ضرب 123 کیلوگرم در دو ضرب و مجموع 223 کیلوگرم نفر ســوم شــد و طلای یک ضرب و برنز دو ضرب و مجموع 

را از آن خود کرد.  در تکواندو هم ناهید کیانی طلا گرفت و در دوومیدانی فرزانه فصیحی توانست مدال نقره را بدست آورد.

افتخارآفرینی زنان محجبه ایران در بازی های اسلامی 

سرویس ورزشی-
در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال باید بر این نکته تاکید 
شــود که این فوتبال نیاز به آرامش و ســلامت دارد که بتواند در مسیر رو 
به جلو و پیشرفت حرکت کند، اما همه داریم می بینیم بعضی از این افراد 
خیلی مصر برای شــرکت در انتخابات، هنوز نیامده ، با خود کلی مسئله و 
حاشــیه و درگیری ، سوغات آورده اند و چند هفته ای است بخش عمده ای 
از وقت و سرمایه و انرژی و عمر این فوتبال، دارد صرف بحث درباره اعلام 

کاندیداتوری ایشان می شود! 
با این حساب ، شــک نباید کرد که از امثال این افراد نمی توان انتظار 
داشــت که با آمدن خود ، فضای پرحاشیه و تنش و مخرب فعلی فوتبال را 
دفع کنند و از بین ببرند و به جای آن فضای ســالم و سازنده و محترمانه 

حاکم کنند.
فردی که امروز فوتبال ما احتیاج دارد ، کسی است که شجاع و با انگیزه 
و همت بوده و مرعوب این فضا و فضا ســازان نباشد اما در کمال تاسف و 
تعجب می بینیم کســانی خیلی برای نشســتن بر صندلی ریاست فوتبال ، 
خودشــان را به آب و آتش می زنند که نه تنها مرعوب هستند و در عمل ، 
ثابت کرده اند که سخت از جریانات بدنام مافیایی و رسانه ای می ترسند که 

اصولا » محصول« و » معلول« این جریانات هستند. 
در واقــع ، اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم بعضــی از این افراد ، علی رغم 
ظاهری که برای خود می ســازند و شــعارهای قدسی و باارزشی که چهره 
واقعی خود را پشــت آن پنهان کرده اند و ادعایی کــه درباره انقلابیگری 
و حتــی رزمندگــی دارند، اما عملا جاده صاف کن عناصر بی شــخصیت، 
لاابالی، هرهری مسلک وفرصت طلبی هستند که اولا سخت از عقب ماندگی 
فرهنگی در رنج هســتند و ثانیا به هیچ ارزش و باور و مسلک و مکتبی به 

جز منفعت نامشروع و شیادی اعتقادی ندارند! 
بنابراین ، چنین افراد وعناصر جاده صاف کنی که عملشان با گفتارشان 
از خاک تــا افلاک فاصله دارد و ماجرایــی مثل»پرونده ویلموتس« فقط 
یکی از شاهکارهایشان است، در ضرباتی که در سال های اخیر)حداقل یک 
ربع قرن اخیر( ، چه از حیث فنی و چه مخصوصا از نظر فرهنگی و سقوط 
اخلاقی و... به فوتبال ما وارد شده ، تقصیرکار و متهم درجه اول به حساب 

می آیند.
اگر تحقیق دقیق و تحلیل علمی و منصفانه ای برای کشف ریشه های 
خرابی های فوتبال و دردها و آفاتی که امروز ســخت این رشته ورزشی به 
آن مبتلا شده و خیل طرفدارانش را آزار می دهد و » لذت بردن از فوتبال« 
را بــه بی معنی ترین عبارت درباره فوتبال ایران تبدیل کرده، صورت گیرد، 
بی تردید این نظر و تحلیل ما اثبات خواهد شد و ردپای عناصر و افراد ذکر 
شــده که سابقه ای در فوتبال ندارند اما از قبِل آویزان شدن به آن، صاحب 
همه چیز شــده و حتی به مناصب بین المللی نان و آب دار رســیده اند، به 

شکل بیّن و آشکاری دیده می شود.
اگر واقعا روزی قرار باشــد که بــرای اصلاح این فوتبال آفت زده که به 
طور حساب شــده تحت شعارهای مزورانه ای مثل حرفه ای گری به بیراهه 
افتاده است، دردها و مشکلات و آفات ، شناسایی و یا درمان و یا از بیخ و بن 
ریشه کن شوند، مطمئنا نام این افراد در لیست مقصران ، خودنمایی خواهد 
کرد. افــرادی که با عملکرد خود تحت عناوین مختلف، فوتبال ایران را به 
روز سیاه نشــانده اند و هنوز هم دست بردار نیستند و چرب و شیرین آن ، 
حسابی زیر زبان خودشان و رفقایشان مزه کرده و به دنبال ریاست مجدد 
بر فوتبال و تداوم بخش و حافظ وضع موجود هستند، باید هرچه سریع تر به 
پای میز محاکمه کشیده شوند ، در آن صورت بدون کوچک ترین تردیدی 
اولا خیلی از مســائل و ابهامات ، حل و روشن می شود و ثانیا پای خیلی از 
اشخاص دیگر به میان می آید که کسی تصورش را نمی کند که اینان تا این 

حد در پشت پرده فوتبال موثر بوده اند!

فوتبال ما چه کسی را 
به عنوان رئیس می خواهد؟!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در ادامــه اتفاقات عجیب و غریــب ورزش، این بار 
مسئولان فدراسیون شــطرنج مدعی شده اند که با کد 
اقتصادی این فدراســیون 4 هزار میلیارد تومان کود و 

شکر وارد شده است!
بعــد از اتفاقات مربوط به پرونــده ویلموتس و طلب 185 
میلیاردی این مربی از فدراسیون فوتبال، حالا یک خبر عجیب 
از فدراسیون شــطرنج بیرون آمده؛ خبری با این مضمون که با 
کد اقتصادی این فدراســیون 4 هزار میلیارد تومان کود و شکر 

وارد شده است!
نشســت خبری حســن تامینــی رئیس، شــادی پریدر 
نایب رئیس زنان و عرفان هاشــمی دبیر فدراسیون شطرنج دیروز 
سه شــنبه در محل این فدراســیون برگزار شد. عرفان هاشمی 
دبیر فدراســیون شطرنج در این نشســت گفت: گلایه رسانه ها 
کاملا به جا اســت و نقد منصفانه موجب تقویت خواهد شد اما 
دلخوری هایی هم وجود دارد. برخی پا را فراتر از نقد گذاشته اند 
و اخبار از واقعیت دور شده این موجب دلسردی می شود. حدود 
چهار سال در فدراسیون هســتم و از مشکلات باخبرم. یکی از 
موارد مالیات است. بدهی مالیاتی از سال 92 تاکنون 14 میلیارد 

تومان است که پنج میلیارد آن جریمه دیرکرد است.
به گزارش خبرگزاری ایرنا وی در ادامه یادآور شد: نمی دانم 
چه کاری و چه اقداماتی در واردات و صادرات در این فدراسیون 
انجام شده که چنین بدهی مالیاتی ایجاد شده است. ظاهرا کود، 
شــکر و لپ تاپ وارد می شد. رقم معاملات در حدود چهار هزار 
میلیارد تومان بوده که رقم بســیار بالایی است. این معاملات با 

کد اقتصادی فدراسیون انجام شده است.
هاشــمی همچنین گفت: بزرگ ترین چالش فدراســیون 
مالیات اســت و باید آن را پرداخت کنیم. کار راحتی نیســت و 
دادگاه تجدید نظر نیز فدراسیون را محکوم کرده است و منتظر 

رای نهایی هستیم.
دبیر فدراسیون درخصوص نتایج شرایط در المپیاد جهانی 
گفت: دیدار حساســی برابر هند داشتیم که مشکلات و کسالت 
2 ستاره شــطرنج باخت را برای ما رقم زد و بعد آن نیز روحیه 
بچه ها بــه هم ریخت و دیگر انگیزه بــرای رقابت نبود. ما قبل 

از دیدار با هند میزبان، مدعی ســکو بودیم. حواشی زیاد بود و 
موجب واکنش ستاره های شطرنج شد.

حســن تأمینی رئیس فدراســیون شــطرنج هــم در این 
نشســت خبری گفــت: کارشــکن ها ول کن نیســتند و مدام 
در »کلاب هــاوس« خارجی صحبت هایی مطرح می شــود. ما 
می خواســتیم اهمیتی ندهیم اما از خودشان بپرسید که چند 
بار خواســتیم با آنها صحبت کنیم تا مشکلات حل شود. همین 
الان درگیر یکی از مشــکلات ایجاد شده از طرف او هستیم که 
مربوط به 14 میلیارد مالیات در ســال 92 می شود یعنی دوره 
ریاســت آقای کامبوزیا، این در حالی اســت که مشکلات مالی 

زیادی داریم.
شادی پریدر نایب رئیس فدراسیون شطرنج که همین چند 
روز قبل به عنوان یکی از بهترین مربیان شطرنج جهان معرفی 
شد هم در این نشست خبری از بی توجهی وزارت ورزش حسابی 
ناراحت بود. پریدر گفت: درباره مشــکلات فدراسیون بارها نامه 
زده ایم، مکاتبه داشــته ایم اما اصلًا توجهی نمی شود. به عنوان 
نمونه سید محمدامین طباطبایی هر بار به خارج از کشور می رود 
مشــکلاتی از بابت سربازی ایجاد می شــود. مگر شطرنج مانند 
فوتبال جام جهانی ندارد که این ورزشکاران مشکل سربازی شان 
حل شــود؟ من چقدر تلاش کنم تا این ورزشکاران را در ایران 
نگه دارم وقتی هیچ گونه حمایتی نمی شود؟ این تیم بدون هیچ 

پولی از وزارت ورزش راهی المپیاد جهانی شطرنج شد. 

نایب رئیس فدراسیون شــطرنج تصریح کرد: وزارت ورزش 
و امضــای معاونیــن وزارتخانه پــای قرارداد مســابقاتی که به 
فیده بدهکاریم را امضا کرده اســت اما هیچ حمایتی نمی کند. 
واقعاً وزارت ورزش خجالت نمی کشــد که این گونه با شــطرنج 
برخــورد می کند؟ وزارت ورزش پول نداد اما نماینده حراســت 
این وزارتخانه با ما آمد و همان باعث بروز حواشــی درخصوص 

کاپیتانی تیم ملی شد.
پاسخ رئیس اسبق به انتقادات

انتقادات مطرح شده در نشست خبری فدراسیون شطرنج 
متوجه جعفر کامبوزیا رئیس اســبق این فدراســیون است. در 
واکنــش به این انتقادات کامبوزیا به خبرگزاری تســنیم گفت: 
وقتی من و خزانه دار وقت فدراسیون از این موضوع خبر نداریم، 
نمی دانیم از چه موضوعی حرف می زنند. سازمان امور مالیاتی و 
اداره دارایی منکر این قضیه شــده اند، پس چرا این افراد باز هم 

مطرح می کنند؟ چرا به دنبال مدارک واقعی نمی روند؟
وی ادامــه داد: با فرض اینکه 4 هزار میلیاد واردات صورت 
گرفته، مالیات این مبلغ ســنگین که 9 میلیارد نمی شود. وقتی 
یک جنس به کشــور وارد می شــود، از 10 تا 90 درصد به آن 
مالیــات می بندند. مالیات این 4 هزار میلیــاردی که این افراد 
مدعی شــده اند، حداقل 400 میلیارد می شــود، نه 9 میلیارد 
کــه گفته اند. این 9 میلیارد تقریبــاً 0.2 درصد آن مبلغ اصلی 
اســت و هیچ کجا چنیــن مالیاتی لحاظ نمی کنند. دوســتان 

خودشــان هم می داننــد که این مســائل غیر واقعی اســت.
رئیس اسبق فدراسیون شطرنج عنوان کرد: چند سال قبل 
چنین مســائلی پیرامون والیبال و حتی کشتی هم مطرح شد، 
اما نتیجه ای به دنبال نداشت. این دوستان که می گویند مدرک 
دارنــد، چرا موضوع را پیگیری و مدارک را منتشــر نمی کنند؟ 
چرا تا الان هیچ نامه ای برای من که در آن زمان مســئول اصلی 

فدراسیون بودم، نیامده است؟
کامبوزیا گفت: یک برگه دست نویس در دست این افراد 
اســت که قبلًا برای من هم ارسال شده بود. این برگه توسط 
خزانه دار وقت فدراسیون از سازمان مالیات و دارایی استعلام 
گرفته شــده بود، اما مسئولان ســازمان گفته بودند که اگر 
مدرک و ســندی باشــد، باید به صورت تایپ شده و رسمی 
باشد، نه دســت نویس. الان سازمان مالیات هم پیگیر ماجرا 

نیست.
وی تصریح کرد: چرا این مسائل امروز مطرح می شود؟ افراد 
حاضر در فدراســیون می خواهند اذهان را از خرابکاری شان در 
المپیاد جهانی منحرف کنند. آنها فدراســیون را نابود کرده اند و 
حالا چنین مســائلی را به میان می آورند تا موضوع اصلی پنهان 
شود. تا سال 94 در فدراسیون بودم، مگر می شود از 94 تا سال 
98،99 اتفاقــی به این مهمی مطرح نشــود، اما به یکباره از آن 
رونمایی شــود؟ بابت مطالب عنوان شده از فدراسیون شطرنج 
شکایت می کنم و باید مسائلی را که مطرح کرده اند، ثابت کنند.

در ورزش چه خبر است؟
با موارد مطرح شــده درخصوص فدراسیون شطرنج انتظار 
می رود دستگاه های نظارتی به این موضوع ورود کنند تا مشخص 
شود که اصل ماجرا چیست ولی نکته ای که بازهم در این ماجرا 
توجــه اهل فن را به خود جلب کرد این بود که در ورزش ما به 
چیزی که کمتر توجه می شــود متن یا به عبارت ساده تر خود 
ورزش اســت وگرنه چرا در فدراســیون شطرنج باید صحبت از 

کود و شکر و... باشد؟!
با این وضعیت آیا می توان انتظار پیشرفت از شطرنج داشت؛ 
شطرنجی که صدها استعداد در سراسر کشور دارد ولی مسئولان 
فدراســیون به جای توجه به آنها و آماده کردن بستر پیشرفت 

شان دنبال تسویه حساب مالیات کود و شکر هستند.

لزوم ورود نهادهای نظارتی به یک پرونده عجیب

واردات 4 هزار میلیاردی کود و شکر توسط فدراسیون شطرنج
در ورزش ایران چه خبر است؟!

صفحه 9
چهار شنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱
۱9 محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰9۶

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویــل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 1401/5/11           تاریخ نوبت دوم: 1401/5/26

بخــش11: 1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بــه نام آقای ناصر 
رضائی فرزند محمدعلی شــماره شناســنامه 1865 صــادره مریوان کد ملی 
3820764682 تحت پلاک 104 فرعــی از 4 اصلی بخش 11 کلاترزان به 
مساحت 9035 مترمربع که از نسق های آقای علی پرویزی به آدرس روستای چرندو

2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به نام آقای ناصر رضائی فرزند 
محمدعلی شــماره شناســنامه 1865 صادره مریوان کد ملی 3820764682 
تحــت پلاک 105 فرعی از 4 اصلی بخش 11 کلاترزان به مســاحت 5567 

مترمربع که از نسق  آقای علی پرویزی به آدرس روستای چرندو
قباد- رئیس ثبت منطقه ۱ سنندج

آگهی مزایده عمومی
بنیاد علوی در نظر دارد بســتر نصب تجهیــزات رادیویی/ اینترنتی محل 
برج ســاعت مجموعه امام خمینی)ره( واقع در لواســان را از طریق مزایده 

اجاره دهد.
متقاضیان جهت اخذ اطلاعات، بازدید و تهیه اســناد شــرکت در مزایده به 
صورت حضوری به محل مجموعه فرهنگی، ورزشــی امام خمینی)ره( واقع 
در لواسان، بلوار امام خمینی)ره( بعد از پل فلزی، اولین بریدگی سمت چپ، 

خیابان شکوفه،  خیابان نگار مراجعه نمایند.
تلفن: 021-26543035  

مهلــت بازدید و اخذ اســناد مزایــده، پایان وقــت اداری روز سه شــنبه 
1401/06/01 می باشد. 

متقاضیان می بایست مبلغ 200 میلیون ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده 
را به حساب شماره 157935933 بانک تجارت شعبه فرخی به نام بنیاد علوی 
واریز نموده و فیش مربوطه را به همراه اسناد مزایده تسلیم دبیرخانه مجموعه 

فرهنگی،  ورزشی امام خمینی)ره( نموده و رسید دریافت نمایند.
مهلت دریافت پاکات پیشــنهاد قیمت تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه 

1401/06/02 می باشد.
بازگشــایی پیشــنهادات در روز دوشــنبه مورخ 1401/06/07 به صورت 
غیرحضــوری خواهد بود و حداکثر ظرف 48 ســاعت پس از آن مراتب به 

صورت کتبی به برنده ابلاغ می گردد.
اســناد شــرایط و اطلاعات مزایده و همچنین فرم پیشــنهاد قیمت در 
وب سایت بنیاد علوی به آدرس www-alavi.bonyad.com در 

دسترس می باشد.

پنج شنبه 27 مرداد 1401
*ملوان....................................................................................استقلال)ساعت19:30(
*مس رفسنجان.....................................................گل گهرسیرجان)ساعت20:30(
*سپاهان.................................................................نساجی مازندران)ساعت21:00(

جمعه 28 مرداد 1401
*تراکتور...............................................................................ذوب آهن)ساعت18:30(
*مس کرمان..............................................................................پیکان)ساعت19:30(
*هوادار..............................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت19:30(
*صنعت نفت آبادان.................................................آلومینیوم اراک)ساعت20:30(
*پرسپولیس................................................................................فولاد)ساعت20:30(

برنامه هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران

۱۲ میلیون تومان برای یک شب خواب 
در چادرهای جام  جهانی!

اقامت در چادرهای لوکس در قطر برای مسافران جام جهانی فوتبال 
2022، هر شب ۳۵0 پوند )بالای 12 میلیون تومان( هزینه خواهد داشت.

فیفا اخیرا از یک شــهر چادری در منطقه الخور قطر رونمایی کرده است که 
قصد دارد میزبان هواداران جام جهانی در قطر به عنوان بخشی از تجربه دهکده 

هواداران در این مسابقات باشد.
با توجه به محدود بودن ظرفیت هتل ها و اقامتگاه ها در کشور قطر که از ماه 
نوامبر میزبان رقابت های جام جهانی فوتبال است، استفاده از چادرهای بادیه نشین 
احتمالاً ارزان ترین نوع اقامت برای هر طرفداری است که مایل به تماشای رقابت 
تیم کشورش از نزدیک است؛ هزینه اقامت در چادرهای معمولی و ساده از همین 
حالا، بیش از 200 دلار اعلام شــده، امــا چادرهای لوکس، به عنوان یک تجربه 
خاص که فراتر از اقامت در چادرهای مسافرتی است و چیزی از یک هتل 5 ستاره 
کم ندارد و ویژه طرفداران فوتبال است که به اقامت در این چادرها علاقه داشته  
باشــند، برای هر شب 350 پوند )به نرخ روز پوند، بین 12 تا 13 میلیون تومان( 

هزینه خواهد داشت.
عمر الجابر ـ مســئول محل اقامت در سازمان قطری که بر برنامه ریزی برای 
این رویداد یک ماهه نظارت می کند ـ حدود ســه ماه پیش گفته بود که درحال 
برنامه ریــزی برای برپایی یک هزار چادر بادیه نشــین برای هواداران فوتبال جام 
جهانی هســتند که البته حــدود 20 درصد از این ســازه ها، چادرهای لوکس با 
امکانات رفاهی بیشــتر خواهد بود که هدف آن، طرفدارانی است که برای مکان 
خواب با بودجه محدود روبه رو نبوده و مشتاق به اقامت و تجربه زندگی در صحرا 

هستند.
این چادرهای لوکس دارای سیســتم تهویه هــوا، اینترنت وای فای، حمام و 
دستشویی و امکاناتی برای تهیه قهوه و چای هستند. فیفا امیدوار است طرفداران 
فوتبال از سراسر جهان را از این طریق با تجربه فرهنگی کشور قطر نیز آشنا کند 

و اقامت در این چادرها را به عنوان تجربه ای خاص توصیف کرده است. 
چادرهایــی که برای اقامت در دوران جام جهانی آماده شــده اند، هرچند به 
سبک چادرهای سنتی قطری طراحی شده اند، اما مبله بوده و دارای وسایل مدرن 
هســتند. شهر چادری در الخور، یکی از شــهرهای میزبانی جام جهانی از رقابت 
تیم های فوتبال، از جمله رقابت انگلیس و آمریکا در گروه B در تاریخ 25 نوامبر 
و همچنین یکی از رقابت های نیمه نهایی در تاریخ 14 دسامبر است و در فاصله 

40 دقیقه ای تا پایتخت قطر دوحه قرار دارد.
جام جهانی فوتبال 2022 از 30 آبان تا 2۷ آذر 1401 در 8 اســتادیوم قطر 
برگزار خواهد شد. این کشور امیدوار است 1.2 میلیون بازدیدکننده یعنی تقریبا 

به اندازه نیمی از جمعیت این کشور برای این تورنمنت وارد قطر شوند.
درصد  قطر کمتر از 30 هزار اتاق هتل دارد که طبق برآوردها در خردادماه، 80 
از این اتاق ها به مهمانان فیفا اختصاص داده شــده است. فیفا همچنین از مردم 
بومی خواسته که ویلاها و آپارتمان های شخصی خود را در دوران جام جهانی در 
اختیار هواداران قرار دهند. قیمــت یک آپارتمان دو خوابه در حومه دوحه برای 
هر شــب 390 دلار قیمت دارد. همچنین هزینه یک شب اقامت در سوییت یک 

کشتی تفریحی 1650 دلار هزینه برمی دارد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
دهیاری گلحصار در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق فراخوان مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

 کارفرما: دهیاری گلحصار به آدرس شــهرری، بخش کهریزک، روســتای گلحصار، خیابان شــهداء، خیابان شهید چمران، ساختمان شــورای اسلامی و دهیاری گلحصار
کدپستی: 1۸۷۹1534۸6 - به شناسه ملی 14005۸6۷632

شماره فراخوان مناقصه موضوع فراخوان مناقصه
در سامانه ستاد ایران

مبلغ برآورد اولیه 
کارفرما)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

خرید، اجرا و راه اندازی و نگهداری سامانه های نظارت تصویری و پلاک خوان هوشمند مبتنی 
200109116100000235/807/465/0001/790/373/250بر زیرساخت فیبر نوری- روستای گلحصار

* مهلت دریافت اســناد: از ســاعت ۸:00 تاریــخ 1401/05/26 تا ســاعت ۸:00 تاریخ 
1401/06/02 )خرید اسناد تنها از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد(

* آخرین مهلت تحویل پاکات: تا ساعت 13:30 تاریخ 1401/06/14 
* محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه دهیاری گلحصار 

 www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت *
* تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 تاریخ 1401/06/015

شــماره حســاب دهیــاری جهــت واریز مبلــغ ضمانت نامــه بصــورت نقدی: 
010616343۷002 - بانک ملی شعبه بازار ری

* ارائه هرگونه چک و ســفته به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد و تنها 
ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع کارفرما مورد قبول می باشد.

* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان 
واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* در شرایط یکسان، شرکت های واجد شرایط با داشتن شخصیت حقوقی مرتبط دارای پروانه صلاحیت 
همکاری موســوم به سمتا، پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی موسوم به افتا، گواهی نامه رتبه بندی 
شــورای عالی انفورماتیک، گواهی عضویت در اتحادیه سراسری شرکت های حفاظت الکترونیک ایران، 
گواهی عضویت در تشــکل های صنعتی الکترونیک و رایانه ای، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری، گواهی 
صلاحیت بهداشــت، ایمنی و محیط زیست)HSE به نام شــرکت یا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره(، 
گواهی عضویت در اتاق بازرگانی)چنانچه در این امور فعالیت دارد(، در اولویت انتخاب قرار خواهند داشت.

* دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
دهیاری گلحصار* هزینه آگهی در تمامی نوبت ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت اول

مفقودی
برگ ســبز ســیتروئن زانتیا مــدل 80 شــماره پلاک 
315 ص 37 ایــران 82 با شــماره موتور 03033126 با 
شماره شاسی S1512280100566 به نام علیرضا بابازاده 

گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخطاریه
خانم زیبا لشکری نژاد فرزند غلامحسین متولد 1347/6/5 
بــه شــماره شناســنامه 324 صــادره اهــواز و کدملی 
1754774830 به نشــانی اهواز لشــگرآباد خ ابومسلم 
پلاک 2 به موجب شماره نامه 140137990003853463 
مورخــه   9909987092000119 پرونــده  شــماره  و 
1401/2/19 و شــماره بایگانی 0000508 شــعبه سوم 
اجرای احکام مدنــی مجتمع تندگویان اهواز ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ انتشار و ابلاغ در روزنامه کثیرالانتشار 
جهت امضا نسبت به 756/95 سهم مشاع از 6071 سهم 
عرصه و اعیان پلاک ثبتی 1057/5 واقع در بخش ســه 
اهواز در حق آقای احمد عفراوی به این دفترخانه نشانی 
بین فلکه فرهنگ شــهر و فلکه شــهرک دانشگاه نبش 
مجتمع مسکونی گلســتان جنب درمانگاه دندان پزشکی 
نسیم پلاک 6 طبقه 1 مراجعه نمایید در غیر این صورت 

وفق مقررات اعمال خواهد شد.
دفترخانه اسناد رسمی ۱8۴ اهواز
سردفتر سیدعبدالمحمد موسوی

)ابلاغ دادنامه تعزیرات حکومتی(
حسب دادنامه غیابی به شــماره 140100226002000219 
مورخــه 1401/5/18 صادره از شــعبه اول بــدوی تعزیرات 
حکومتی همــدان خانم فاطمه طالبی به اتهام گرانفروشــی 
محکوم به پرداخت مبلــغ 230 میلیون ریال جزای نقدی در 
حق دولت و اســترداد مبلغ 23 میلیون ریال در حق شــاکی 
خصوصی گردیده است. لذا اعلام می دارد نامبرده ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت واخواهی مهلت دارد 

در صورت عدم حضور، رای صادره قطعی و لازم الاجراست.
»دفتر شعبه اول بدوی تعزیرات 
حکومتی همدان- امیرخانی«

 ITM ســند کمپانی)کارخانه( تراکتور کشاورزی سیستم
مــدل 1400 تیــپ 470 دو دیفرانســیل بــه رنگ قرمز 
روغنی شــماره موتور 153501W00778J شماره شاسی 
پــلاک شــماره  و   N3HKURB2BMBX80387
ایران 84- 247 ک 14 به نام قیس باغ زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

»آگهی مناقصه نوبت اول«
شهرداری دانســفهان در نظر دارد باستناد مجوز شماره 143 
مورخ 1401/05/24 شــورای اسلامی شهر دانســفهان نسبت به 
خرید آسفالت)شــامل تهیه مصالح سنگی و پخت آسفالت و تحویل 
در محل شــهر دانســفهان( از محل قیر بازآفرینی اداره کل راه و 
شهرســازی اســتان قزوین تا مبلــغ 15/000/000/000 ریال از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید. لذا 
متقاضیــان می توانند به مدت 5 روز از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
جهت دریافت و 10 روز جهت تحویل اسناد مناقصه به سامانه ستاد 

مراجعه نمایند.
ضمنا شــهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه 

درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مناقصه می باشد.
سیدمیثم حسینی- شهردار دانسفهان

)آگهی تجدید مناقصه عمومی نوبت اول(
شهرداری دانسفهان باستناد مجــوز شــماره 101 مورخ 1401/4/20 
شــورای اسلامی شــهر دانســفهان در نظر دارد جمع آوری زباله و رفت و 
روب و نگهداری پل های فلزی سطح شهر و نگهبانی شهرداری دانسفهان 
را به مدت هشــت ماه با اعتباری بالغ بر 28/371/596/788 ریال)بیست و 
هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و یک میلیون و پانصد و نود و شش هزار و 
هفتصد و هشتاد و هشت ریال( از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد از تاریخ 1401/5/30 
لغایت 1401/06/02 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه فرمایند و 
قیمت پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/06/12 
در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمنا شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است و هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
سیدمیثم حسینی- شهردار دانسفهان

سند مالکیت )برگ سبز( و اســناد فروش کارخانه سواری 
پراید 131SI دوگانه ســوز مدل 1391 به شماره انتظامی 
623م61 ایران 15 به شــماره موتور 4573622 به شماره 
شاســی S1412291090969 به نام فرزاد اصلانی محبت 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد خرید یک دستگاه خودرو مقره شور 
خط گرم این شرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج در اسناد مناقصه 

از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 1/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بنام شرکت آب و برق کیش، از صبح 
روز چهار شــنبه مورخ 1401/05/26 لغایت ســاعت 16 روز چهار شنبه مورخ 

1401/06/2 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت 16 روز  سه شنبه مورخ 1401/06/08 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز پنج  شــنبه مورخ 1401/06/10، در محل 
دفتــر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکت ها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 
مزایده( قابل دانلود می باشد.

4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و44424۸۸0  )0۷6(، فاکس: 44423۸1۸ )0۷6(
2- تهــران: لطفــا جهــت تحویــل پاکــت پیشــنهادی با شــماره 

0۹126۷۷3022 هماهنگ فرمایید.
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی

دو مرحله ای ۱۴۰۱/۱5
)چاپ نوبت اول(

دهیاری روستای ابراهیم آباد از توابع بخش رامند شهرستان بوئین زهرا در نظر 
دارد طبق مجوز شــماره 12/ش/م مورخ 1401/03/15 شورای اســلامی روستای ابراهیم آباد 
نســبت به جدولگذاری به متراژ 3105 متر و زیرســازی به متراژ 6000 مترمربع معابر روستا را 
بر اساس فهرســت بهای ابنیه 1401 و با برآورد اولیه 15/081/080/041 ریال )پانزده میلیارد 
و هشتاد و یک میلیون وهشتاد هزار و چهل و یک ریال( بر اســـاس فهرست بهای ابنیه سال 
1401 در مــدت زمان 2 ماه، بر اســاس قانون برگزاری مناقصــات و آئین نامه های مربوطه از 

پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام پروژه مطابق با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
1- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول لغایت تا چاپ آگهی نوبت دوم 

)از تاریخ 1401/05/26 لغایت مورخ 1401/05/31( 
2- نشانی و مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد:

 - اســتان قزوین - شهرســتان بوئین زهرا - بخــش رامند - امور مالی دهیاری مســتقر در 
بخشداری رامند 

-واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 56126642158623/02 نزد پست بانک بنام دهیاری 
ابراهیم آباد 

- معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز شرکت )در صورت نماینده(
3- مهلت تحویل اسناد: حداکثر 10 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه 

4- آدرس تحویل پاکت های الف ، ب و ج: سـامـانـــه تـدارکـات الکترونیکی دولت به 
www.setadiran.ir آدرس

5- گشایش پیشنهادها: بازگشایی پاکت های »الف« و »ب« و »ج« رأس ساعت 10 روز 
شنبه مورخ 1401/06/12 در حضور اعضای کمیسیون معاملات دهیاری خواهد بود.

6- مدارک صلاحیت پیمانکاری: داشتن شخصیت حقوقی - داشتن گواهی ایمنی - ارائه 
گواهــی ارزش افزوده ارائه کپی تمام صفحات شناســنامه و کارت ملی اعضای هیات مدیره - 
داشــتن حداقل رتبه گواهی پایه 5 راه و راه آهن و باند فرودگاه یا ابنیه -داشـــتن ماشین آلات 
و نیروی متخصص و کادر فنی مجرب - داشـــتن توان مالی، تجربه و سابقه کافی و مرتبط با 

موضوع مناقصه و همچنین ظرفیت خالی جهت اجرای پروژه.
۷- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب دهیاری ابراهیم آباد 

با ضمانت نامه بانکی به مبلغ 754/055/000 ریال 
۸- تضمین ها باید حداقل ســه ماه از تاریخ آخرین مهلت تســلیم پیشــنهاد معتبر بوده و قابل 

تمدید نیز باشد.
۹- شـمـــاره شــبای دهیــاری روســتای ابراهیم آباد نزد بانک پســـت بانک به شـمـــاره 

IR880210005612664215862302 جهت واریز نقدی به نام دهیاری ابراهیم آباد 
10- هزینه چاپ آگهی در روزنامه نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد.

11- سایر شرایط مالی و فنی در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
12- دهیاری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

 نوبت اول: 1401/05/26                                                   نوبت دوم: 1401/06/02

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

رضا یوسفی- دهیار ابراهیم آباد

ت اول
نوب

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: اگر همان ابتدا کاسیانو را با مبلغ یک 
میلیون و 2۵0هزار یورو می خریدیم، مجسمه ام را می ساختند.

رضا درویش در گفت وگویی تلویزیونی در مورد نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس و 
وقفه ای که در این روند رخ داد، گفت: ما بهترین بازیکنانی که در ایران بودند را جذب 
کردیم. پس از آن دنبال ترمیم خط حمله بودیم. این را در نظر داشته باشیم که فصل 
قبل بهترین خط حمله برای پرســپولیس بود. ما مهاجم از دســت ندادیم اما چرا این 

انتقادات مطرح شد؟ این القای دلالان بود.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اشاره به روند جذب کاسیانو و منتفی شدن حضور 
این بازیکن در پرســپولیس تاکید کرد: یک زمانی می گوییم تیم ترمیم شود تا در روز 
مبادا به مشــکل نخوریم. برای مثال کادر فنی یک بازیکن معرفی می کند و ما مذاکره 
می کنیــم. پول رضایتنامه یک بازیکن 450 هزار یورو بود و ســالی هم 400 هزار یورو 
خودش می خواســت. یکی هم گفت 300 هزار یورو. با مدیرعامل باشگاهی که خواهان 
جذب بازیکن آن بودیم، دوست مشترکی داشتیم. آن مدیرعامل گفت در چند روز اخیر 
از ایران نامه زدند تا قیمت بازیکن را افزایش دهند. ما 800 هزار دلار برای دوسال توافق 

کردیم. آن بازیکن گفت من ســه روزه پول می خواهم و در یک روز زیر حرفش زد و به 
من گفتند به جای 250 هزار دلار 350هزار دلار می خواهد. دوباره چانه زدیم و مبلغ را 
به 300هزار دلار کاهش دادیم. آن مهاجم نامه زده بود که در زعفرانیه خانه می خواهم. 
به نظر شما چه کسی به بازیکن خط می دهد؟ بازیکن هم گفت 100 هزار دلار هم برای 
مدیر برنامه ام می خواهد. دوباره گفت مصدوم اســت و 20 روز بعد آماده می شود. با این 

حال ما با نظر گل محمدی اقدام کردیم.
وی تاکیــد کرد: اگر مــن روز اول یک میلیــون و 250هزار یــورو آن بازیکن را 
می گرفتم، مجسمه ام را می ســاختند اما چون مقابل دلالی ایستادم این اتفاقات افتاد. 

تا دلالی در فوتبال ما است این فوتبال به ناکجاآباد می رود.
وی با اشاره به روند جذب لوکادیا خاطرنشان کرد: نزدیک 20 روز با لوکادیا صحبت 
کردیم. فقط گل محمدی، امور بین الملل و من مطلع بودیم. یک بازیکن را »لای زرورق« 
گذاشتیم که امروز گفتند از نظر رزومه تابه حال چنین بازیکنی به ایران نیامده اما این 
دلالان کارشــکنی می کنند. مدیر برنامه راه و روش خاصی دارد اما دلال متفاوت است. 

یعنی از ایرانی بودنشان خجالت نمی کشند؟

درویش ادامه داد: این هوادار مظلوم و ســاده پرسپولیس را همین باندهای دلالی 
علیــه ما تهییج می کنند. چرا باید 900 هزار یورو به بازیکنی مانند »رادو« بدهیم؟ 53 
هزار فرانک دادیم تا روند رسیدگی به تعویق بیفتد تا کاری کنیم. چرا باید بیش از 900 
هزار دلار به کالدرون بدهیم؟ برای استوکس همین چند روز پیش 96 هزار یورو دادیم 
تا پنجره را باز کنیم. آیا کمیته فنی وجود دارد که نظارت کند چنین نفراتی به فوتبال ما 
می آیند؟ اگر هوادار مطالبه گر است بگوید استوکس چرا باید 300هزار یورو بگیرد؟! من 
در یک ماه و نیم گذشته 42 میلیارد بدهی دادم. اگر چنین چیزی نبود خرج زیرساخت 
می کردم. چرا بازیکــن 4 میلیون دلاری نگیریم؟ ما طی روزهای اخیر بیش از 340 تا 

350 هزار یورو بدهی دادیم.
وی گفت: طی 10 روز گذشته به خاطر بدهی مالیاتی حساب را بستند. باشگاهی 
که زیانده اســت چرا باید مالیات بدهد؟ 268 میلیــارد بدهی مالیاتی بریدند. )حمید(

سجادی وزیر ورزش چند روز گذشته پیگیر بود. من به رئیس اداره مالیات گفتم چگونه 
می شــود زیانده باشیم و مالیات بدهیم و او پاســخ داد که رئیس سابق به نامه توجهی 

نداشت!

درویش: دلالان، فوتبال را به ناکجاآباد برده اندانتقاد شدید مدیرعامل پرسپولیس از عدم نظارت مسئولان 


